Brasília, 4 de abril de 2025 BGP - Publicado em 04/04/2025 - Ano 9 Edição 4.4 ISSN 1111-1111

UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Portaria PROGEP/UFOB nº 273, de 3 de abril de 2025

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DA BAHIA, tendo em vista a
delegação de competência por meio das Portaria do Gabinete da Reitoria/UFOB nº 519, de 01 de agosto de 2023,
no uso das suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º DESIGNAR para compor Comissão de Avaliação das propostas recebidas em função do Edital nº
03/2025/PROGEP/UFOB, da Chamada Pública de Redistribuição de Professor do Magistério Superior para
Universidade Federal do Oeste da Bahia, área Produção Animal, os seguintes servidores:

1 - Larissa José Parazzi  - Matrícula SIAPE: 2392963
2 - Flávia dos Santos - Matrícula SIAPE: 1045986
3 - Janaina de Lima Silva - Matrícula SIAPE: 2332469

Art. 2º Os trabalhos da comissão serão presididos pela servidora Larissa José Parazzi.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência até o preenchimento da(s)  vaga(s)
ofertada(s).

CLAYTON DA SILVA BARCELOS

Documento assinado eletronicamente por CLAYTON DA SILVA BARCELOS, Pro-reitor(a), em 03/04/2025, às 17:04,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/339484

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/339484 1/1

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/339484